
BABY
Novorozenecká postýlka





Novorozenecká postýlka BABY je ideálním řešením pro zajištění 
nejbližšího kontaktu mezi matkou a miminkem v prvních dnech 
jeho života. Postýlka je vybavena průhlednou vaničkou, která Vám 
umožní sledovat Vaše miminko a zároveň mu poskytne dostatek 
přirozeného světla, které je důležité pro jeho zdravý vývoj. 

BABY



Odnímatelná transparentní vanička
Díky průhledné vaničce nejen, že na miminko uvidíte, ale proniknou k němu i 

sluneční paprsky tolik nezbytné pro každé miminko. Plastová vanička je vyrobena 

ze zdravotně nezávadného materiálu, který plně odpovídá nejvyšším požadavkům 

a standardům pro použití v kontaktu s nejmenšími dětmi. Ve spodní části vaničky 

jsou vytvořeny otvory, které zajišťují optimální cirkulaci vzduchu pod matrací. 

Vaničku lze snadno vyjmout vytažením z konstrukce postýlky.

Výškové nastavení
Výškové nastavení postýlky umožňuje rodičům snadno 

přizpůsobit výšku postýlky podle svých potřeb. 



Madlo pro snadnou manipulaci
Pro snadnou manipulaci a bezpečné přesouvání je 

postýlka vybavena manipulačním madlem.

Trendelenburg / Antitrendelenburg
Spánek ve správné poloze je pro novorozence v prvních měsících 

života velmi důležitý. Díky náklonu vaničky se minimalizuje riziko 

refluxu a udržují se volné dýchací cesty. Miminko může klidně 

spát, což přispívá k jeho celkovému zdraví a pohodlí.



Matrace
Součástí postýlky je kvalitní 

zdravotnická matrace. 

Kolečka
Brzditelná kolečka umožňují snadné převážení postýlky a bezpečnou 

manipulaci. Miminko tak můžete mít neustále při sobě ať děláte cokoliv.

Volba designu
Možnost volby barevného designu postýlky umožňuje 

vytvořit estetický a příjemný prostor, který může pomoci 

ke zlepšení nálady, komfortu a snížení stresu nejen 

miminka ale i jeho maminky během pobytu v porodnici.

Volba designu
Možnost volby barevného designu postýlky umožňuje 

vytvořit estetický a příjemný prostor, který může pomoci 

ke zlepšení nálady, komfortu a snížení stresu nejen

miminka ale i jeho maminky během pobytu v porodnici.



Technické parametry

Vhodná pro novorozence ve věku .......................................do 3 měsíců

Vnější rozměry (délka x šířka x výška) .............109 x 51 x 95 - 125 cm 

Rozměry matrace (délka x šířka) ...........................................75 x 40 cm 

Výška ložné plochy.....................................................................69 - 99 cm

Rozměry matrace................................................................74 x 39 x 4 cm

Výšková stavitelnost ........................................................Plynová pístnice

Ovládání náklonu ložné plochy .....................................................Pístnice

Trendelenburg / Antitrendelenburg ........................................... 15° / 15° 

Bezpečné provozní zatížení ............................................................... 10 kg

Kolečka..........................................................65 mm, plastová, brzditelná

Vanička ...................................................................Vyjímatelná, průhledná

Váha ....................................................................................................... 16 kg

Odnímatelný košík
Ve spodní části postýlky může být 

umístěn odkládací košík pro věci 

nezbytné při péči o miminko.

Kapsa na jmenovku
Jmenovku miminka můžete 

jednoduše umístit do průhledné 

kapsy v čele vaničky.



www.promareha.cz Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, Czech Republic
Tel: +420 775 776 038, info@promareha.cz 06/2023-a-CZ


